

**Объявление №4 10.02.2023 г.
о проведении закупок способом запроса ценовых предложений**

(в соответствии с главой 10 Постановления Правительства РК № 375 от 04.06.2021 г.)

1. Настоящее объявление по закупке медицинских изделий (далее - Товары) для Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная больница города Байконур» управления здравоохранения Кызылординской области (далее - Больница) разработана с целью предоставления потенциальным поставщикам полной информации об участии в закупке способом запроса ценовых предложений.

2. Сумма, выделенная на закупку товаров способом запроса ценовых предложений составляет **46 776 900** (сорок шесть миллионов семьсот семьдесят шесть тысяч девятьсот) тенге;

№	Наименование	Характеристика	ед.изм	цена	Кол-во	Сумма в тг
1.	Абсорбент Натронная известь 4,5л	Абсорбент Натронная известь 4,5л	Уп	65000	30	1950000
2.	Бинт марлевый 7*14 не ст	Бинт марлевый 7*14 не ст	Шт	280	4500	1260000
3.	Бинт трубчатый №6	Бинт трубчатый №6	Уп	600	200	120000
4.	Бумага ЭКГ 145*30	Бумага ЭКГ 145*30	Рул	1900	10	19000
5.	Бумажные полотенца Z укладка	Бумажные полотенца Z укладка	Уп	900	6000	5400000
6.	Вата не ст 100гр	Вата не ст 100гр	Шт	385	1500	577500
7.	Викрол 5,0 /1 реж	Викрол 5,0 /1 реж	Шт	3500	100	350000
8.	Викрол 0 /3,5 реж	Викрол 0 /3,5 реж	Шт	3500	100	350000
9.	Викрол 1/4 реж	Викрол 1/4 реж	Шт	3500	100	350000
10.	Викрол 2,0/3 реж	Викрол 2,0/3 реж	Шт	3500	300	1050000
11.	Викрол 2,0/5 реж	Викрол 2,0/5 реж	Шт	3500	100	350000
12.	Викрол 3,0/2 кол	Викрол 3,0/2 кол	Шт	3500	100	350000
13.	Викрол 3,0/2 реж	Викрол 3,0/2 реж	Шт	3500	100	350000
14.	Викрол 4,0/1,5 кол	Викрол 4,0/1,5 кол	Шт	3500	50	175000
15.	Викрол 4,0/1,5 реж	Викрол 4,0/1,5 реж	Шт	3500	100	350000
16.	Воздуховод ст	Воздуховод ст	Шт	800	25	20000
17.	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ 5л	Кан	6500	2	13000
18.	Гигрометр Вит 2	Гигрометр Вит 2	Шт	16000	5	80000
19.	Дозатор локтевой настенный	Дозатор локтевой настенный	Шт	15000	21	315000
20.	Емкость контейнер для острых инст бл	Емкость контейнер для острых инст бл	Кон	1250	5000	6250000
21.	Жгут резиновый	Жгут резиновый	Шт	550	150	82500

22.	Зонд кишечный	Зонд кишечный	Шт	450	2	900
23.	Индикатор 132/20№1000	Индикатор 132/20№1000	Уп	4500	50	225000
24.	Индикаторная лента Винар 132вн	Индикаторная лента Винар 132вн	Уп	4500	20	90000
25.	Индикаторная лента Винар 132нару	Индикаторная лента Винар 132нару	Уп	4500	100	450000
26.	Капрон 0/3,5 колющ 75см	Капрон 0/3,5 колющ 75см	Шт	1200	300	360000
27.	Капрон 0/3,5 реж 75см	Капрон 0/3,5 реж 75см	Шт	1200	300	360000
28.	Капрон 2/3кол 75см	Капрон 2/3кол 75см	Шт	1200	500	600000
29.	Капрон 2/3реж75см	Капрон 2/3реж75см	Шт	1200	500	600000
30.	Капрон 2/5 колющ 75см	Капрон 2/5 колющ 75см	Шт	1200	300	360000
31.	Капрон 2/4 реж 75см	Капрон 2/4 реж 75см	Шт	1200	300	360000
32.	Капрон 2/5 колющ 75см	Капрон 2/5 колющ 75см	Шт	1200	500	600000
33.	Капрон 2/5 реж 75см	Капрон 2/5 реж 75см	Шт	1200	100	120000
34.	Катетер внутривенный 16	Катетер внутривенный 16	Шт	250	120	30000
35.	Катетер внутривенный 20	Катетер внутривенный 20	Шт	250	50	12500
36.	Кетгут № 2	Кетгут № 2	Шт	1500	10	15000
37.	Кетгут № 5	Кетгут № 5	шт	1500	10	15000
38.	Подушка кислородная 40л	Подушка кислородная 40л	Шт	45000	21	945000
39.	Дыхательный контур Соахiаl (в комплекте с дополнительным шлангом и 2-мя влагосборниками)	Дыхательный контур Соахiаl (в комплекте с дополнительным шлангом и 2-мя влагосборниками)	Шт	9000	200	1800000
40.	Лезвия одноразовые	Лезвия одноразовые	шт	300	40	12000
41.	Маска ларенгиальна №3	Маска ларенгиальна №3	шт	1750	5	8750
42.	Маска ларенгиальна №4	Маска ларенгиальна №4	шт	1750	10	17500
43.	Маска ларенгиальна №5	Маска ларенгиальна №5	шт	1750	5	8750
44.	Марля медицинская	Марля медицинская	м	280	3000	840000
45.	Магистраль инфуз	Магистраль инфуз	шт	700	40	28000
46.	Маска кислородная	Маска кислородная	шт	1750	200	350000
47.	Мешок Амбу	Мешок Амбу	шт	135000	35	4725000
48.	Мочесприемник ст 1000мл	Мочесприемник ст 1000мл	шт	650	120	78000

49.	Набор 3х канальный 7	Набор 3х канальный 7	шт	15000	10	150000
50.	Набор 3х канальный 8	Набор 3х канальный 8	шт	15000	5	75000
51.	Набор 1 канальный 14	Набор 1 канальный 14	шт	12000	5	60000
52.	Набор 2-х канальный 14	Набор 2-х канальный 14	шт	13000	5	65000
53.	Наконечник для эсмарха	Наконечник для эсмарха	шт	250	200	50000
54.	Носовая кислородная магистраль 2100мм	Носовая кислородная магистраль 2100мм	шт	1500	50	75000
55.	Пакет 700*800 А	Пакет 700*800 А	шт	55	36000	1980000
56.	Пакет 700*800 Б	Пакет 700*800 Б	шт	55	33000	1815000
57.	Скальпель №11	Скальпель №11	шт	300	600	180000
58.	Скальпель №15	Скальпель №15	шт	300	500	150000
59.	Скальпель №21	Скальпель №21	шт	300	25	7500
60.	Скальпель №22	Скальпель №22	шт	300	1050	315000
61.	Скальпель №23	Скальпель №23	шт	300	20	6000
62.	Игла спинальная №25	Игла спинальная №25	шт	4500	30	135000
63.	Игла спинальная №26	Игла спинальная №26	шт	4500	30	135000
64.	Игла спинальная №27	Игла спинальная №27	шт	4500	10	45000
65.	Спринцовка 50мл	Спринцовка 50мл	шт	1500	50	75000
66.	Термоконтейнер для холодильной цепи ТМ-9	Термоконтейнер для холодильной цепи ТМ-9	шт	56000	1	56000
67.	Тест полоска Акку чек №50	Тест полоска Акку чек №50	упа	21000	15	315000
68.	Тонометр механический	Тонометр механический	шт	17000	105	1785000
69.	Трубка эндо с манжетой 7	Трубка эндо с манжетой 7	шт	1100	50	55000
70.	Трубка эндо с манжетой 7,5	Трубка эндо с манжетой 7,5	шт	1100	50	55000
71.	Трубка эндо с манжетой 8,0	Трубка эндо с манжетой 8,0	шт	1100	50	55000
72.	Трубка эндо с манжетой 8,5	Трубка эндо с манжетой 8,5	шт	1100	50	55000
73.	Трубка эндо с манжетой 9,0	Трубка эндо с манжетой 9,0	шт	1100	50	55000
74.	Трубка эндо с манжетой 6,5	Трубка эндо с манжетой 6,5	шт	1100	50	55000
75.	Фильтр без порта	Фильтр без порта	шт	1200	210	252000
76.	Шапка берет одн	Шапка берет одн	шт	65	6500	422500

77.	Шприц 2гр	Шприц 2гр	шт	27	40000	1080000
78.	Шприц Жане 150мл	Шприц Жане 150мл	шт	2500	100	250000
79.	Шприц 20гр	Шприц 20гр	шт	77	11000	847000
80.	Шприц 5гр	Шприц 5гр	шт	32	40000	1280000
81.	Шприц 10гр	Шприц 10гр	шт	40	23000	920000
82.	Шелк 3,0 кол 75 см	Шелк 3,0 кол 75 см	шт	900	100	90000
83.	Шелк 3,0 реж 75 см	Шелк 3,0 реж 75 см	шт	900	100	90000
84.	Шелк 4,0 реж 75 см	Шелк 4,0 реж 75 см	шт	900	100	90000
85.	Шелк 5,0 кол 75 см	Шелк 5,0 кол 75 см	шт	900	100	90000
86.	Набор эпидуральный 18	Набор эпидуральный 18	шт	25000	10	250000
87.	Экспресс-тест для определения антител к ВИЧ 1/2 в транссудате слизистой оболочки рта - это иммунохроматографический экспресс-тест для визуального обнаружения антител к вирусу иммунодефицита человека в пробах транссудата слизистой оболочки полости рта при диагностике ВИЧ-инфекции	Экспресс-тест для определения антител к ВИЧ 1/2 в транссудате слизистой оболочки рта - это иммунохроматографический экспресс-тест для визуального обнаружения антител к вирусу иммунодефицита человека в пробах транссудата слизистой оболочки полости рта при диагностике ВИЧ-инфекции	шт	75000	5	375000
88.	Азопирам (Набор реактивов для предстерилизационного контроля, 100 мл контроль качества предстер-ой очистке с фенолфтал.)	Азопирам (Набор реактивов для предстерилизационного контроля, 100 мл контроль качества предстер-ой очистке с фенолфтал.)	шт	6500	25	162500
ИТОГО				46 776 900 тенге		

3. Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 Постановления Правительства РК № 375 от 04.06.2021 г. (далее - Правила).

4. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закупа по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

5. Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение, которого заказчик и (или) организатор закупа уведомляют об этом.

В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 141 Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа согласно ст. 139 Правил.

При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Окончательный срок представления конвертов с ценовыми предложениями до 11.30 часов 17 февраля 2023 года. Ценовые предложения на участие в закупе, запечатанные в конверте, представляются потенциальными поставщиками в Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная больница города Байконур» управления здравоохранения Кызылординской области г.Байконур ул. Комарова №8, 2- этаж каб-219, Тел. 8 (72437)5-77-00

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 12.00 часов 17 февраля 2023 года по следующему адресу: г.Байконур ул. Комарова №8, 2- этаж каб-219, КГП на ПХВ «Многопрофильная больница города Байконур». Дополнительную информацию можно получить по телефону: 8 (72437)5-77-00

И.о.Гл.врача

Е.К. Игенбаев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ОПиЭ

Зав.Аптеки

Начальник ОАУ- закупщик

Элеке Н.

Нуртаев Б.А.

Тургамбаев А.